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NE baze te autorizimeve té peércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhiet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe t8 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit & Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 27.09.2021, merr kéte,

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té Iniciativés Qytetare "Unioni | Blakgorve” (UB}

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vézhguesve té Iniciativés Oytetare “Unioni i Blakgorve” me gjashtémbédhjetE (16)
vézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités s& zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale né Republiken e
Kosoveés, gé do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shtg e obliguar ta njoftojé Iniciativén
(ytetare “Unioni i Blakgorve” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve 18 tyre
gé rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshteé e obliguar ta njofto] Iniciativén
Qytetare *Unioni i Blakcorve” pérmarrjen e kétij vendimi.

Lista e vezhguesve té Iniciativés Qytetare “Uniani i Blakgorve” 8shté pjesé perbérése e ket
vendiml.

Yendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Komisianit Qendror t& Zgjedhjeve
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Késhillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi té kétij Vendimi, té gjithe personat gé kané
interes ligjor kang té drejté ankese né Panelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve 1€ Iniciativés Qytetare “Unioni i Blakgorve” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

| 1 Erdir Haxhiu e
2 Edanit Haxh-lu HH
3 | safer Allu w8
4 Rigon Haxhiu ug
5 | Alban Hatill wB
6 | shemsi Selimi | M=
! =
7 Liridon Musa WB
8 Ezzon Musa ) W
9"_ Samet Ferati o 8
10 Faton -I;Iakt;nri b
i 11 Agim Blakcori i
| 12 Safet Blakcori LI
13 | i Blakgori us
14 | Albert Selimi He =
15 Musret _ Haxhiu uB
16 Avdyl Selimi us




